開   會   通   知
一、主旨：召開 112 學年度第 2 學期三月份學務會議兼教育人員反毒增能宣導、三年級

實彈射擊說明會。

二、時間：113年 3月 6日（週三）16：30。

三、地點：第一會議室。

四、會議主持：高主任 振哲

        此致

    秘書及各處室主任、各年級導師、學務處各組長及教官

附註：

1. 各處室及導師若有資料（電子檔）或提案，請於 3月 4日(一)放學前送至訓育組，以便彙整。

學務處訓育組 敬啟

開   會   通   知
一、主旨：召開 112 學年度第 2 學期三月份學務會議兼教育人員反毒增能宣導、三年級

實彈射擊說明會。

二、時間：113年 3月 6日（週三）16：30。

三、地點：第一會議室。

四、會議主持：高主任 振哲

        此致

    秘書及各處室主任、各年級導師、學務處各組長及教官

附註：

1. 各處室及導師若有資料（電子檔）或提案，請於 3月 4日(一)放學前送至訓育組，以便彙整。

學務處訓育組 敬啟

開   會   通   知
一、主旨：召開 112 學年度第 2 學期三月份學務會議兼教育人員反毒增能宣導、三年級

實彈射擊說明會。

二、時間：113年 3月 6日（週三）16：30。

三、地點：第一會議室。

四、會議主持：高主任 振哲

        此致

    秘書及各處室主任、各年級導師、學務處各組長及教官

附註：

1. 各處室及導師若有資料（電子檔）或提案，請於 3月 4日(一)放學前送至訓育組，以便彙整。

學務處訓育組 敬啟